



Kuriame
Lietuvos ateitį
2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa

IŠ EUROPOS SAJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ FINANSUOJAMAS PROJEKTAS NR. 08.4.2-ESFA-V-628-0002 „SVEIKOS MITYBOS ĮGŪDŽIŲ FORMAVIMAS TIKSLINĖSE TERITORIJOSE“

Sveikatos mokymo ir ligų prevencijos centras 2019 m. liepos 24 d. pasirašė sutartį su Europos socialinio fondo agentūra dėl projekto „Sveikos mitybos įgūdžių formavimas tikslinėse teritorijose“ vykdymo. Šis projektas finansuojamas pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę Nr. 08.4.2-ESFA-V-628 „Tikslinių teritorijų gyventojų sveikos gyvensenos skatinimas“.

Projektu siekiama tikslinėse teritorijose – 23 Lietuvos savivaldybėse formuoti bei gerinti tikslinių grupių: mokinių tėvų, mokytojų, mokyklų valgyklų virėjų, savivaldybių darbuotojų, atsakingų už maitinimo organizavimą vaikų ugdymo įstaigose, ir visuomenės sveikatos biurų specialistų sveikos mitybos įgūdžius, vykdant šių grupių sveikos mitybos bei sveikatai palankaus maisto gamtinimo teorinius ir praktinius mokymus bei informacijos sveikos mitybos temomis sklaidą, sukuriant ir transliuojant video ir radijo klipus socialiniuose tinkluose, regioninėse televizijose ir nacionaliniame radijuje bei parengiant informacinę medžiagą. Mokymų dalyviai galės toliau perteikti sveikos mitybos žinias vaikams bei kitiems bendruomenės nariams, ko pasekoje turėtų gerėti sveikos mitybos įpročiai ir sveikatai palankaus maisto gamtinimo įgūdžiai. Atliktas tikslinių grupių žinių apie sveiką mitybą tyrimas leis įvertinti žinių pokyčius ir rengti bei koreguoti sveikos mitybos mokymo programas bei metodinę informacinę medžiagą.

Projekto tikslas – Formuoti tikslinių teritorijų gyventojų sveikos mitybos ir sveikatai palankaus maisto gamtinimo įgūdžius.

Projekto uždavinys Nr. 1. Įgyvendinti tikslines priemones sveikos mitybos srityje.

1.1. veikla – Sveikos mitybos mokymai.

1.2. veikla – Sveikos mitybos ir sveikatai palankaus maisto gamtinimo įgūdžius formuoti skatinančios komunikacijos strategijos parengimas ir įgyvendinimas.

Projekto trukmė – 24 mėnesiai.

Kontaktinis asmuo: Ričardas Kielius, tel. (8 5) 236 0490; el.p. ricardas.kielius@smlpc.lt